ART. 0657
PARALLEL-DREHMASCHINE

MIT FRASVORRICHTUNG, RIEMENGETRIEBE.

Bohrerhohe

max. Bankdurchmesser

max. Durchmesser auf dem Wagen
Werkzeughohe

Abstand zwischen den Bohrern
Stangendurchgang
Kegelformigkeit Stangendurchgang CM
Reitstockkegel CM
Spindeldrehzahl

Langsvorschiibe

metrische Gewinde

Gewinde in Zoll/Inch

Motor

Abmessungen

Nettogewicht

Verpackungsmale

Bruttogewicht

EAN-Code

CFERVE

125 mm

250 mm

150 mm

12 mm

550 mm

20 mmg

3

2

(6) 125 -2000 rpm

0,1 - 0,2 mm/Umdrehung
0,4-3,5mm
18-44TPI

230V 50 Hz 0,55 kW
1120 x 480 x 460h mm
145 kg

1200x560x610 h mm
160,00 kg
8012667226329

Inbegriffene
ZubehAq{rteile

Selbstzentrierendes Spannfutter 3+3 @ 125 mm
Fester Reitstock CM 2

Fester Reitstock CM 3

Schraubenmutterschutz

Revolverschutz

Spannfutterschutz

Hinterer Spritzschutzvorrichtung

Fester Werkzeugrevolver 12 mm
Reitstock-Fahrwerk mit Schnellverschluss
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA



